ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(пятидесятое заседание первого созыва)

от                         года №
О внесении изменений в решение

Совета депутатов № 221 от 21.02.2023 г.

«Об утверждении программы приватизации муниципального
имущества МО Бегуницкое сельское поселение на 2023 год»
  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов № 221 от 21.02.2023 г. «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества МО Бегуницкое сельское поселение на 2023 год», дополнив Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год пунктами 3.

	№ п/п
	Перечень  муниципального имущества, входящих в приватизацию
	Характеристика имущества
	Срок приватизации
	Остаточная стоимость (в руб.)
	Способ приватизации

	Муниципальное имущество

	3
	Нежилое помещение, по адресу: Ленинградская область, Волосовский район. д.Бегуницы, д. 27, помещение 1
	Общая площадь   27,8 кв.м.
	IV  квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании совета депутатов  и администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение «Бегуницкий вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу http://begunici.ru
3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение                                                         А.И. Минюк